
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΟΡΓΟΠΗΣ

Γοργόπη  20  -02    - 2024

Αριθμ. Πρωτ. : 16

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ταχ. Δ/νση:Γοργόπη
Τ.Κ.:61400
Τηλέφωνο :2343031320  

Πληροφορίες:Πασυντέλη Λαμπρινή

Ηλ.Ταχυδρομείο: mail@nip-gorgop.kil.sch.gr

ΘΕΜΑ: «ΕΝΔΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ»

Η Προϊσταμένη
 έχοντας υπόψη:

1. Την  από 1/9/2023 με αρ.πρωτ. Φ7/95956 /Δ1 θέμα «Λειτουργία Νηπιαγωγείων για το σχολικό
έτος 2023-24» 

2. Το άρθρο 95 του ν.4823/2021 (ΦΕΚ Α 136/3.8.2021)«Ενδοσχολική επιμόρφωση»

3. Το  άρθρο  96  του  ν.4823/2021  (ΦΕΚ  Α  136/3.8.2021)   «Συμμετοχή  εκπαιδευτικών  στην
ενδοσχολική επιμόρφωση»

4. Το  άρθρο  72  του  ν.4823/2021  (ΦΕΚ  Α  136/3.8.2021)  «Καταχώριση  στοιχείων  σε
ηλεκτρονικό φάκελο»

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

  ,  την πραγματοποίηση, πραγματοποίηση    σε επίπεδο σχολικής μονάδας ε επίπεδο σχολικής μονάδαςπίπε επίπεδο σχολικής μονάδαςδο σχολικής μονάδας σχο σχολικής μονάδαςλικής μονάδας μο σχολικής μονάδαςνάδας μονάδας,  επιμορφωτικού κύκλου κύ κύκλουκλου
       ,σεμιν πραγματοποίηση, αρίων πραγματοποίηση, που εν πραγματοποίηση, τάσσον πραγματοποίηση, ται στο πλαίσιο της Ενδοσχολικής Επιμόρφωσης, Εν πραγματοποίηση, δοσχολικής Ενδοσχολικής Επιμόρφωσης, Επιμόρφωσης Ενδοσχολικής Επιμόρφωσης,

   (15)        2023-24,  συν πραγματοποίηση, ολικής Ενδοσχολικής Επιμόρφωσης, διάρκειας Ενδοσχολικής Επιμόρφωσης, δεκαπέν πραγματοποίηση, τε ωρών πραγματοποίηση, για το σχολικό έτος Ενδοσχολικής Επιμόρφωσης, με
θεματολογία και πρόγραμμα όπως αναφέρονται στον κάτωθι πίνακα:

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜ ΘΕΜΑ ΔΙΔΑΚΤΙΚΕ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ



Α/
Α

Ο
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗ/ΤΡΙ

ΑΣ

ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟΥ
ΚΥΚΛΟΥ

Σ ΩΡΕΣ ΩΡΑ

1. Ναστούλας 
Ανδρέας 
(διασώστης του 
ΕΚΑΒ)και Βαμβάκας
Αναστάσιος 
(διασώστης του 
ΕΚΑΒ)

 «Βασική υποστήριξη 

της ζωής και χρήση 

αυτόματου 

εξωτερικού απινιδωτή

BLS ,AED και θέματα 

πρώτων βοηθειών»

4 22/01/2024

16:00-20:00

2.
Ιωαννίδου Μαρία 
Νηπιαγωγός

«Γνωριμία με την 
Ευρωπαϊκή 
Πλατφόρμα 
Εκπαίδευσης (ESEP) ESEP) ) 
και την κοινότητα e 
Twinning»

4 22/02/2024

5:30-9:30

3. 
Δρίνη 
Φωτεινή(Διοικητική
Υπάλληλος Π/θμιας 
Εκπ/σης Κιλκίς)

«Πολυμεσικές 
Εφαρμογές Α Μέρος»

4 26/ 02/2024

5:30-9:30

4. 
Δρίνη 
Φωτεινή(Διοικητική
Υπάλληλος Π/θμιας 
Εκπ/σης Κιλκίς)

«Πολυμεσικές 
εφαρμογές Β Μέρος»

3 28/02/2024

6:00- 9:00



                                                                  

 

                                                                       

Η Προϊσταμένη του Νηπ. Γοργόπης

ΛΑΜΠΡΙΝΗ  ΠΑΣΥΝΤΕΛΗ


		2024-02-21T09:48:30+0200




